PAGE  
2

	

	


	О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Балахна»
 


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 01.12.2015 N 324 "Об утверждении Правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Балахнинского муниципального района Нижегородской области", на основании Устава муниципального образования «город Балахна», администрация Балахнинского муниципального   района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Балахна» (приложение № 1).

2. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Включение места размещения нестационарного торгового объекта в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Балахна» или заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «город Балахна» (приложение №2).

3. Отменить постановление администрации Балахнинского муниципального района от 14.09.2016 №379 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение палаток и передвижных объектов мелкорозничной сети на территории муниципального образования «город Балахна»» (в редакции пост. от 13.11.2018г. № 2317).
4. Постановление вступает в силу с момента его обннародования.

5.Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы администрации Балахнинского муниципального района обеспечить размещение настоящего постановления    на    официальном    интернет-сайте администрации  Балахнинского муниципального района и обнародование через Центральную городскую библиотеку имени А.С.Пушкина.   
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                                      А.Н. Левкович
